INDICAÇÃO Nº 655/2022

Divinópolis, 05 de Maio  de 2022

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Alexandre Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

O  vereador  que  este  subscreve,  requer  que  a  V.Exa.,  na  forma  regimental,  que  seja
encaminhado este ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Prefeito Gleidson Gontijo de
Azevedo,  solicitando,  junto  ao  órgão  competente  do  Poder  Executivo,que  seja  feita  a  pintura
estatigráfica na rua Niquelina nos cruzamentos com a rua Vinte e Três de Novembro e rua do Niquel
no bairro São João de Deus.

Justificativa:

Fomos procurados pelos moradores da região cobrando providências no intuito de melhorar
as condiçoes do transito local ,uma vez que a via está em uma região de transito intenso.

Atenciosamente,

_______________________
Vereador Rodyson do Zé Milton

Vereador do PV

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br